П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 Администрации  муниципального образования

Новоалександровское  Суздальского  района

от 9 января  2019г.                                                                                                                  № 1

О внесении изменений в приложения к постановлению

главы администрации  муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение

Суздальского района  от 06.10.2016г № 437

«Краткосрочный план реализации

региональной программы капитального

ремонта на  территории

муниципального образования

Новоалександровское сельское поселение

Суздальского района»

          В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом

Владимирской области от 06.11.2013г № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на  территории

Владимирской области» и в целях планирования организации капитального ремонта

многоквартирных домов с учетом  мер государственной и муниципальной поддержки,  согласно

Постановления администрации Владимирской области от 03.12.2014г №1234 « О внесении

изменений в постановление Губернатора области от 01.04.2014 №303 «О порядке утверждения

краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах»  п о с т а н о в л я ю:

                   1. Внести  изменения в  приложения  постановления главы администрации

муниципального образования Новоалександровское сельское поселение Суздальского района  от

06.10.2016г № 437 «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта на территории   муниципального образования Новоалександровское сельское поселение

Суздальского района»  на 2017-2019годы (приложение 1,2,3).

                2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Новоалександровское».

                3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в

газете «Суздальская новь» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте

администрации муниципального образования Новоалександровское Суздальского района -

http://novoaleksandrovskoe33.ru.

Глава администрации муниципального  образования

Новоалександровское Суздальского района                                                                    Е.Е.Кашина

http://novoaleksandrovskoe33.ru/